A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para prestação de 
serviço de locação de 3 (três) impressoras multifuncionais (Cópia, Scanner e Impressão) e 4 
(quatro) impressoras digital a laser (impressão), incluindo a manutenção e toners, com franquia 
global de 15.000 (quinze mil) cópias por mês podendo ser utilizado em qualquer um dos 
equipamentos e 1 (um) software de monitoramento de impressões para uso interno da Câmara 
Municipal de Pará de Minas conforme especificações constantes no Termo de Referência, que 
integra este Edital como Anexo I.

[...]

A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviço de 
locação de 3 (três) impressoras multifuncionais (Cópia, Scanner e Impressão) e 4 (quatro) 
impressoras digital a laser (impressão), incluindo a manutenção e toners, com franquia global 
de 15.000 (quinze mil) cópias por mês podendo ser utilizado em qualquer um dos 
equipamentos e 1 (um) software de monitoramento de impressões para uso interno da Câmara 
Municipal de Pará de Minas conforme especificações constantes no Termo de Referência, que 
integra este Edital como Anexo I.